叶县2017年公开招聘小学教师岗位设置一览表
	序号
	学 校
	招聘学科及人数
	乡镇合计

	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	

	1
	叶邑镇中心校
	18
	22
	7
	4
	4
	0
	55

	2
	辛店镇中心校
	15
	10
	5
	0
	0
	0
	30

	3
	龙泉乡中心校
	15
	12
	7
	3
	2
	1
	40

	4
	廉村镇中心校
	15
	8
	4
	3
	0
	0
	30

	5
	常村镇中心校
	23
	16
	0
	2
	2
	2
	45

	合 计
	86
	68
	23
	12
	8
	3
	200


叶县2017年公开招聘初中教师岗位设置一览表
	序号
	学 校
	招聘学科及人数
	学校合计

	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	体育
	

	1
	叶公中学
	2
	4
	1
	0
	2
	0
	9

	2
	邓李乡中学
	1
	2
	4
	0
	1
	0
	8

	3
	常村镇中学
	3
	3
	4
	0
	1
	1
	12

	4
	夏李乡中学
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	8

	5
	辛店镇中学
	3
	3
	3
	1
	0
	1
	11

	6
	仙台镇中学
	4
	2
	3
	2
	2
	0
	13

	7
	龙泉乡中学
	4
	3
	4
	3
	0
	0
	14

	8
	燕山中学
	2
	4
	4
	1
	0
	0
	11

	9
	廉村镇中学
	0
	0
	2
	2
	1
	2
	7

	10
	水寨乡中学
	2
	2
	0
	1
	0
	2
	7

	合 计
	24
	26
	27
	10
	7
	6
	100
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